ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura ffiunicipal e 	ffiarras 	parana
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.07712024
12.03.2024

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação da Candidata
aprovada no Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

ENFERMEIRO
Classificação Nome
30 ADRIELI PETRO

Fica a candidata acima descrita passando a figurar como último na lista
classificatória.

Gabinete do Prefeito Municip , em 12 de março de 2024.

GERSO 	ISCO GUSSO
Prefeito

.J61.1CADO EM

20.29
Jornal  Á/4
Página  422.

Edição  ,USO

	 onsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail. prefeitum@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1